АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2017 год                                                                                        №32

О мерах по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет сельского поселения «Урюмское», контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины

           В целях увеличения поступлений налогов и других обязательных платежей в консолидированный бюджет сельского поселения «Урюмское» и усиления контроля за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины, в соответствии с постановлением администрации МР «Чернышевский район» №108 от 15.02.2011г «О мерах по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет муниципального района, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины», в соответствии с Распоряжением Правительства Забайкальского края №173-р от 09.04.2014 года « Об утверждении Комплексного плана мероприятий по мобилизации доходов в консолидированный бюджет Забайкальского края, контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый комплексный план мероприятий по мобилизации налоговых доходов в консолидированный бюджет сельского поселения «Урюмское» и контролю за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                      Н.В. Васильев